社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：黃筱涵

電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 10月 5日

發文字號：新北市建師字第 0890號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：主要繪圖軟體報價整理一份、廠商報價單一份

主旨：為鼓勵會員使用正版軟體及因應印表機相關需求，提供廠商報價供參，

惠請有意願採購之會員於 110 年 11 月 30 日前逕與廠商洽購，逾期無法以

優惠價格訂購，敬請查照。
說明：

一、依據 110 年 9月 30日第 5屆資訊委員會 BIM 小組第 1 次會議決議辦理。

二、會員如有軟體及硬體採購需求，惠請參酌廠商報價逕洽瞭解。

三、另考量如具多套組需求之會員，將後續推動廠商詢價相關優惠方案。

正本：全體會員
副本：大塚資訊科技股份有限公司、協勤資訊有限公司、昌漢科技股份有限公司、傑鼎資訊

股份有限公司、衛武資訊股份有限公司、龍庭資訊有限公司、藍建科技有限公司、凱

通國際企業有限公司、開駿實業有限公司(不含附件)

理事長

正本

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw

主要繪圖軟體報價整理(相關規格與內容，另詳附件)

繪圖軟體 廠商 報價 使用效期 備註

1. Revit(For BIM) 大塚資訊 61,900(未稅) 一年租賃

2. DraftSight Enterprise(For 2D) 協勤資訊 40,500(未稅) 永久授權

3.

Arcadia(For 2D)

昌漢科技

26,500(含稅) 永久授權

Arcadia Plus(For BIM) 34,000(含稅)  永久授權

Autocad LT(For 2D) 15,500(含稅)  一年訂閱

Sketchup Pro(For 3D) 12,800(含稅)  一年訂閱

4. Sketchup Pro(For 3D) 傑鼎資訊 15,000(含稅) 一年訂閱

5. Autodesk AEC Colloection (For BIM) 衛武資訊 51,349(未稅) 一年訂閱

內含

Autocad

Revit

3D Max

但需工商憑證，限購一套

6. Archicad(For BIM) 龍庭資訊 128,000(未稅) 永久授權

7. Briscad Pro(For 2D) 藍建科技 28,000(含稅) 永久授權

8. Briscad BIM(For BIM) 藍建科技 42,000(含稅) 永久授權